PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2025 

ORGÃO GESTOR: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT 
DATA DO TERMO DE ADESÃO: 00/00/2026 

CONTRATADO: BIOTEC – BIOTECNOLOGIAS PARA PRODUÇÃO ANIMAL LTDA. 
CNPJ: 61.696.510/0001-30 

VALOR ESTIMADO DE R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXCUTAR SERVIÇOS DE TRANSFERENCIA DE 
EMBRIÕES BOVINOS COM FORNECIMENTO DE EMBRIÕES BOVINOS DA RAÇA GIROLANDO 
½ SANGUE, EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE FIGUEIROPOLIS D’OESTE – MT, de acordo com as